PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

31.10.2019                                      г. Назарово                                         № 41-288
О СОГЛАСОВАНИИ КАНДИДАТУРЫ НА ДОЛЖНОСТЬ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ УПОЛНОМОЧЕННОГО ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА

В КРАСНОЯРСКОМ КРАЕ НА ТЕРРИТОРИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА

На основании Уставного закона Красноярского края 16.06.2016                № 10-4679 «Об Уполномоченном по правам человека в Красноярском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский района Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру Панасюк Виктории Георгиевны на должность представителя Уполномоченного по правам ребенка в Красноярском крае на территории Назаровского района.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье».

Председатель

Назаровского районного

Совета депутатов                                                                                С.А. Носкова

                                                                                                       Дата подписания

01.11.2019